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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 215 000 zł

Na sprzedaż komfortowe i bardzo zadbane mieszkanie, blisko centrum!

Całkowita powierzchnia mieszkania wynosi 36,74 m2, w której skład wchodzi sypialnia z dużą, zabudowaną
szafą, korytarz, łazienka z prysznicem i wc oraz kuchnia otwarta na salon, z którego jest wyjście na nieduży
balkon. Okna PCV, od strony południowej.

Czynsz do spółdzielni aktualnie wynosi 530 zł na 2 osoby. Duże zwroty za ogrzewanie ok. 800- 1000 zł. Do
mieszkania przynależy piwnica. Meble w zabudowie zostają w cenie mieszkania. Budynek ocieplony, klatka
schodowa odmalowana, nowa winda. Pod blokiem parking ogólnodostępny.

Zaletą lokalizacji jest bliskość do centrum, do komunikacji miejskiej, sklepów oraz uczelni. Istnieje możliwość
szybkiego wydania mieszkania. Zapraszam na prezentację.

-- Od razu wiesz, na co Cię stać! Zapraszamy na bezpłatne badanie zdolności kredytowej. Oferty wszystkich
banków w jednym miejscu! --

Symbol INH01387 Symbol SWO 904535

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 215 000 PLN Cena za m2 5 852 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica POTULICKA Powierzchnia całkowita 37 m²

Powierzchnia użytkowa 37 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC
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Rok budowy 1990 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


